matrícula nº 1071-1 com fundamentos legais nos arts. 31 e
55,  da  lei  municipal  nº  491/2017  e  art.  40,  §7º,  II,  da
constituição Federal, a contar da data do óbito, conforme
composição  dos  cálculos  discriminado  abaixo.  I.  Valor
Salário-base: R$ 3.491,40 (três mil, quatrocentos e noventa
e  um  reais  e  quarenta  centavos).  II.  Valor  total  dos
proventos: R$ 3.491,40 (três mil, quatrocentos e noventa e
um reais e quarenta centavos). Registre-se, publique-se e
cumpra-se. São Luís Gonzaga do Maranhão, 02 de junho de
2025. JEOVA SOUZA SILVA - Superintendente do IPAM.